
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) i članka 14. Pravilnika o financiranju javnih potreba 

Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/15 i 3/16) gradonačelnik Grada 

Koprivnice dana 2. siječnja 2018. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju Plana raspisivanja javnih poziva za financiranje javnih potreba  

Grada Koprivnice za 2018. godinu 

 

 

I. 

 

 Utvrđuje se Plan raspisivanja javnih poziva za financiranje javnih potreba Grada 

Koprivnice za 2018. godinu, od 2. siječnja 2018. godine, izrađen od strane Upravnog odjela 

za društvene djelatnosti. 

 

II. 

 

 Plan iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

 

 

KLASA: 007-01/17-01/0178 

URBROJ: 2137/01-06/6-18-1 

Koprivnica, 02.01.2018. 

 

 

GRADONAČELNIK: 

 

 Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Sukladno članku 14. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Koprivnice 

(„Glasnik Grada Koprivnice“ 3/15 i 3/16) Upravni odjel za društvene djelatnosti sastavio je 

Plan raspisivanja javnih poziva za financiranje javnih potreba Grada Koprivnice za 2018. 

godinu, kao najavu Javnih poziva za financiranje/sufinanciranje programa i projekata udruga, 

organizacija civilnog društva i ostalih koji će se provesti u 2018. godini. 

 Cilj financijske i nefinancijske podrške udrugama i organizacijama civilnog društva 

kao važnog sektora izražavanja interesa i podmirenja potreba građana. Udruge, organizacije 

civilnog društva i ostali svojim programima i projektima utječu na razvoj lokalne zajednice 

svojim nesmetanim izražavanjem, zastupanjem i uvažavanjem različitih interesa i vrednota, 

usmjereni su na određene društvene mjere, obavljaju socijalne i javne usluge od općeg 

interesa na području obrazovanja, zdravstva i socijalne skrbi, surađuju u rješavanju općih 

interesa, razvijaju volonterizam, potiču i promiču kulturu i kulturne djelatnosti, te turističke 

sadržaje što doprinosi razvitku i unapređenju svekolikog kulturnog života i razvoja turizma u 

Gradu Koprivnici. 

 Financijska sredstva za financiranje/sufinanciranje programa i projekata u sklopu 

Javnih poziva osigurana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2018. godinu, dok je 

nefinancijska podrška osigurana u imovini, odnosno vlasništvu Grada Koprivnice. 

 Predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice donošenje Zaključka o utvrđivanju 

Plana raspisivanja javnih poziva za financiranje javnih potreba Grada Koprivnice za 2018. 

godinu. 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

 

Privremeni Pročelnik: 

 

Darko Ledinski, prof. 


